
Aller Quotidien Retour

Retour 

mercredi

Jours de fonctionnem. LMMeJV LMJV Me

SIXT-FER-À-CHEVAL Gare Routière 06:45 19:05 13:20

SIXT-FER-À-CHEVAL Balme dessus 06:48 19:00 13:15

SIXT-FER-À-CHEVAL La Perret 06:49 18:59 13:14

SAMOËNS Sougey 06:50 18:58 13:13

SAMOËNS Vallon d'en haut 06:51 18:57 13:12

SAMOËNS Fontaine des vallons 06:52 18:56 13:11

SAMOËNS Le Quart 06:53 18:55 13:10

SAMOËNS Vallon d'en bas 06:54 18:54 13:09

SAMOËNS Gare Routière 06:56 18:52 13:07

SAMOËNS GME 06:58 18:50 13:05

MORILLON Télécabine 07:02 18:46 13:01

MORILLON CCAS 07:04 18:44 12:59

VERCHAIX Gare  07:05 18:43 12:58

VERCHAIX ZA Epure 07:06 18:42 12:57

TANINGES Luches 07:07 18:41 12:56

TANINGES Petit Jutteninges 07:08 18:40 12:55

TANINGES Grand Jutteninges 07:09 18:39 12:54

TANINGES Verdevant 07:10 18:38 12:53

TANINGES Plonnex 07:11 18:37 12:52

TANINGES La Pallud 07:12 18:36 12:51

TANINGES Les millières / Chessin 07:13 18:35 12:50

TANINGES Chef lieu 07:15 18:33 12:48

TANINGES Camping 07:19 18:29 12:44

CHATILLON / CLUSES Mairie 07:23 18:25 12:40

CLUSES Gare routière 07:45 18:15 12:30

OU

SAMOENS Pont de clevieux 06:55 18:59 12:59

SAMOENS Gare routière 06:59 18:55 12:55

SAMOENS Le berouze 07:01 18:53 12:53

VERCHAIX Gare  07:08 18:46 12:46

MORILLON CCAS 07:09 18:45 12:45

MORILLON La Perriere 07:11 18:43 12:43

MORILLON Vers le Pont 07:13 18:41 12:41

MORILLON Le plan 07:15 18:39 12:39

RIVIERE ENVERSE Petit Marvel 07:16 18:38 12:38

RIVIERE ENVERSE Chef Lieu 07:18 18:36 12:36

RIVIERE ENVERSE La Grotte 07:19 18:35 12:35

RIVIERE ENVERSE Cellieres 07:21 18:33 12:33

CHATILLON / CLUSES Mairie 07:25 18:30 12:30

CLUSES Gare routière 07:40 18:15 12:15

CLUSES coll A. De Gaulle 07:45

LIGNE Y94 et ASY94
SIXT - CLUSES et SAMOËNS - CLUSES

FICHE HORAIRE  2025 - 2026

Ligne Régulière Y94

Ligne ASY94-02


